



Isna Tri Wahyuni

MAHASISWA

 Krapyak RT 6 RW 9, Jepara

 0895802225153

 isnatriw@gmail.com

PROFIL

Mahasiswa aktif semester 5 program studi Ekonomi Islam. Memiliki kemampuan komunikasi yang baik, bekerjasama dengan tim melalui pengalaman organisasi dan kepanitiaan. Familiar dengan microsoft office, canva, dan olah data statistik. Memiliki minat berkarir di sektor perbankan.

KEMAMPUAN

Hard-skill : Microsoft Excel, Microsoft Word, Canva.

Soft-skill : Time management yang baik, kemampuan beradaptasi, dan kerjasama tim

Bahasa Indonesia : Fasih

Bahasa Inggris : Pasif

PENDIDIKAN

2021 - sekarang

S1 Ekonomi Islam - IPK 3.91/4.00

Universitas Islam Nahdlatul Ulama Jepara

Mata Kuliah : Manajemen Perbankan Syariah, Manajemen Keuangan Syariah, Akuntansi Syariah, Perencanaan Keuangan Syariah, Manajemen Investasi Syariah.

Prestasi :

- Peraih pendanaan Program Kreativitas Mahasiswa bidang Kewirausahaan
- Finalis *Capital Market Research Report Competition 2023*

PENGALAMAN

2022

Sekretaris - Kelompok Studi Pasar Modal

- Mengelola 100+ surat masuk dan keluar secara efisien
- Mampu menyusun dan memelihara file dan dokumen secara sistematis dan mudah diakses.

2022 - 2023

Bendahara - Himpunan Mahasiswa Program Studi Ekonomi Islam

- Bertanggung jawab atas pengelolaan keuangan organisasi
- Melakukan pemantauan pengeluaran dan pemasukan secara cermat, mencapai penghematan sebesar 15% dari anggaran awal.

2023 - 2024

Sekretaris - Lembaga Pers Mahasiswa Ekonomika

- Membuat dan memelihara arsip digital dan fisik untuk memudahkan akses dan pencarian informasi
- Membuat dan memelihara jadwal organisasi, termasuk pengingat penting untuk anggota.